scriptorum deponentium extractorum inventorum apud acta heretice

pravitatis [registratorumj 3 infrascriptis temporibus per bone memorie

dominum Bertrandum archiepiscopum Neapolitanum, fratrem Franciscum

öde Messana, fratrem Angelum Cicerellum de Monopulo et fratrem Lu-

dovicum de Neapoli ordinis fratrum predicatorum inquisitorem heretice

pravitatis et . . . religiosum virum fratrem Philippum de Nuceria eius-

dem ordinis predicatorum nunc inquisitorem dicte heretice pravitatis

scriptorumque manibus infrascriptorum auctoritate apostolica tabellionum,

10 ut prima facie apparebat; [que dicte] depositiones in fine scripture

uniuscuiusque eorundem tabellionum signata sunt signo uniuscuiusque

tabellionum ipsorum, ut prima facie apparebat; que capitula nomina

deponentium et etiam ipsorum tabellionum scribentium nomina sequuntur

in hunc modum: videlicet in primis
,
que apparent scripta et signata

15. scripture in supra manu notarii Marini Bucciplen de Neapoli pu-

blici apostolica auctoritate notarii sunt hec : videlicet depositio fra-

tris Novelli de Roccabantre de abbatia sancti Germani facta

anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo secundo , die octavo

mensis martii, quintedecime indictionis, idem frater Novellus constitutus

20 coram supradicto domino archiepiscopo et dominis inquisitoribus supra-

dictis pro tribunali sedentibus in archiepiscopali palacio Neapolitano

iuravit ad sancta dei evangelia corporaliter tacta dicere puram et meram

veritatem de hiis, de quibus fuerit interrogatus.

1 Memorie ecclesiastiche appartenenti al culto della B. Chiara di Rimini.

Roma 1755, p. 518.

2 Tom. 12 (1887). 3 Unleserlich.
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Et primo interrogatus : unde erat, dixit, quod erat de abbatia sancti
Germani de Eoccabantre. — Interrogatus : ubi moratus est, dixit, quod
in Monte sancti Angeli de Apulia 1

. . . [tempore] 2 quo dominus Ludo-
vicus de Duracio discessit de Neapoli et venit ibi. — Item infra de-

posicionem ipsius tale capitulum : Item dixit, quod audivit a certis fra- 5
tricellis, de quorum nominibus non recordatur, quod frater Gabriel de
Janua ordinis minorum . . . domino Ludovico. Et abbas Pranciscus
Marchisius olym archidyaconus Salernitanus et nunc episcopus Treven-
tinus iuraverunt ad sancta dei evangelica ipsi domino Ludovico, verum
esse et se credere, quod nullus habebat auctoritatem ... in ecclesialO
dei nisi ipse frater Thomas, qui erat verus episcopus et omnes alii

episcopi, qui erant de illa septa.